
'N.!.42..'..0
Smlouva o poskytnutí Služby

„Servisní práce“
(dále jako „Objednávkafi

Uzavřená mezi:

INIZIO Internet Media s.r.o.
IČO: 28143884, DIČ: (2228143884
se sídlem Žižkova tř. 1914/ 1a, 3?0 01 České Budějovice
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 20183
zastoupená Janem Nedvědem, 'ednatelem
bankovní Spojení:
(dále jen „Dodavate

a

lihočeská centrála cestovního ruchu
IC: 72053121 DIČ: (3272053127'
se sídlem U Zimního Stadionu 1952/2, České Budějovice CZ 370 76
vedená u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, oddíl PR, vložka 539
zastoupená Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
(dále jen „Objednatel“)

společně jako „Strany“ nebo „Účastníci“)

I.
Předmět objednávky

l. Objednatel objednává následující předmět plnění:

a. Poskytování technické podpory
Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby technické podpory, a to na telefonu +420 389 829 070 nebo e-mailu podpggggfgljnjg19.97. a to
kdykoliv v pracovních dnech od pondělí do pátku v čase 8:00 - 16:00. V rámci poskytování technické podpory Dodavatel vyhradí
minimálně jednoho člověka, který bude ínstantně reagovat na požadavky Objednatele.

b. Servisní činnost systému webu
Dodavatel se Zavazuje plnit programátorské, konzultantskě a servisní práce jež zahrnují zejména:

- Aktualizace nebo celkové změny obsahu a funkčnosti webu. Práce zahrnují jak změny technického řešení Webové aplikace, tak
Změny obsahu

- Aktualizace nebo celkové změny grafického vzhledu Webu či jeho jednotlivých součástí včetně interaktivních

II.
Cena předmětu objednávky

1. Celková cena za řádně dokončenou a předanou část Předmětu objednávky, specifikovaného v této objednávce Činí v Kč:

Za bod a. a bod b. článku 1. v rozsahu 6 hodin měsíčně je sjednăna cena 5.280, - Kč za každý měsíc spolupráce.

2. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Dodavatel je plátce DPH



24.“.
'N [2.1.0

3. Smluvní strany Se dohodly, Že pokud nebudou hodiny prací v daném měsíci využitě je možné je přesunout do následujícího kalendáňıíbo
měsíce. Pokud bude v daném měsíci potřeba využít více hodin je možné je čerpat z jednoho měsíce následujícího.

Nárok na vystavení první faktury vznikne v den potvrzení objednávky.

Nárok na vystavení každé další faktury vznikne vždy 1. pracovní den následujícího měsíce od měsíce vystavení poslední faktury.

III.
Termín zahájení a ukončení prací

1. Termíny zahájení a ukončení:
Bod realizace Termín zahájení prací Termín ukončení prací
a. Poskytování technické podpory Po podpisu objednávky a uhrazení faktury Na dobu neurčitou
b. Servisní činnost systému webu Po podpisu objednávky a uhrazení faktury Na dobu neurčitou

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli maximální součinnost při plnění výše uvedených bodů realizace. Pokud by na straně
Objednatele došlo k nepředvídatehıěmu zpoždění s dodáním podkladů nebo dodáním připomínek svých charakterem nezbytným k
dokončení díía, posouvá se termín ukončení prací o stejnou dobu, která byla způsobena zdržením při dodání podkladů nebo připomínek.

2. Místo plnění:
Místo plnění nebude vzhledem k charakteru zakázky specifikováno.

IV.
Forma plnění

1. Za stranu Objednatele a Dodavatele budou určeny odpovědné osoby. Osobamí oprávněným za smluvní strany jednat jsou:
a. na Straně Objednatele: Petrajelínková,+__
b. na straně Dodavatele: Lukáš Lejsek, Tel.:+_E-mail:_
2. Dohodnutá cena za předmět objednávky nezahrnuje zakoupení podkladů a nástrojů, které je nutné zakoupit od třetích stran (např.
fotografie z fotobank). Tyto položky budou prodískutovány a následně potvrzeny Objednatelem.

V.
Pokuty

1. Dodavatel se zavazuje, že v případě nedodržení tennínu řádného ukončení a předání řádně dokončeného předmětu objednávky Ob-
jednatelí z důvodů ležících na jeho straně, zaplatí objednatelí pokutu ve výši 0,05% z celkově ceny za dílo za každýi započatý kalendařní den
prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením Dodavatelem oprávněně fakmmvaných částek má Dodavatel nárok na úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. Urok z prodlení Objednatel neplatí po dobu, po kterou bylo
zdržení proveditelné platby způsobeno peněžním ústavem, nebo rozhodnuo'm nadřízeného orgánu Objednatele.

3. V případě prodlení objednatele se zaphcenín'ı jakékoíív faktury více než 30 dní po splatnosti si dodavatel vyhrazuje právo pozastavit dočasně
jakékoliv práce na poskytování služby, a to až do doby úplného uhrazení veškerých závazků po splamosıí ze strany Objednatele.

VI.
Odpovědnost za vady

1. I V případě chybných podkladů od Objednatele nebo nevhodných pokynů Objednatele bude dodavatel postupovat podle §2594 a 2595
zákona Č. 89/2012 Sb (občanský zákoník).



/ë
ıNlZlQ

VII.
Závěrečná ustanovení

1 Dodavatel využije v maximální možné mírˇe Stávající zdroje a prostředky Objednatele.

2 Objednávka nabývá závaznosti a účinnosti dnem svého podpisu oprávněným zástupcem Objednatele.
3. Tato Objednávka je závazná i pro případné právní nástupce obou stran.
4. Objednatel í Dodavatel vyvinou veškerou snahu, aby vyřešili přátelským, přímým a vstřícným jednáním jakýkoli nesoulad či Spor
vznikající mezi nimi nebo v souvislosti s objednávkou.
5. Objednatel deklaruje autentičnost této Objednávky svým podpisem a Zároveň prohlašuje, že objednávka nebyla ujednána v tísni ani za
jinak jednostranně výhodných podmínek.

6. Výhradně Objednatel je zodpovědný Za kvalitu a vhodnost Obsahu webových stránek, Dodavatel není Zodpovědný za jakékoli chyby
z kvalitativního a Obsahového hlediska pohledu ani není povinen Objednateìe na případné chyby upozornit. Výlučně Objednatel je zodpo-
vědný za dodržení právních předpisů České republiky a za řádné vypořádání všech autorskoprávních či jiných nároků třetích osob vztahují-
cích Se k podkladům, a to ikdyž bude Dodavatel shledán povínrıýrn je vypořádat sám.
7. Přijetí této objednávky zavazuje Dodavatele k naprosté mlčenlívostí o všech poskytnutých informacích, statistikách a jiných citlivých
údajích, které mu Objednatel poskytne.
3_ Objednávka je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní ll'ıůtou 1 měsíc.

.nn-...vnnn-n... ıııııııı

Ing._]arqmír Polášek
QObjedjăatd) i
Reditelł




